別記様式第1号
 年　  月　  日

美　祢　市　長　様

所在地又は住所
事業所商号又は名称
代表者氏名
電話番号

令和６年度美祢市配食サービス事業運営主体（受託者）応募申込書

令和６年度美祢市配食サービス事業の運営主体を受託したいので、下記のとおり応募します。
なお、応募に当たっては、美祢市配食サービス事業運営主体（受託者）募集要項の内容を十分に理解し、受託者に決定した場合には、これを遵守することを誓約します。
[bookmark: _GoBack]
記

１　運営主体の名称

２　運営主体の所在地

３　厨房施設の所在地

４　添付書類等（令和５年度美祢市配食サービス事業の運営主体（受託者）は、(1)、(6)のみ）
(1)　美祢市配食サービス事業受託計画書（別記様式第２号））
(2)　食品衛生法の規定による営業許可証の写し又は営業届の写し
(3)　職員の栄養士免許証又は調理師免許証がある場合はその写し
(4)　定款、規約その他これらに類する書類
(5)　次のいずれかの証明書（提出日の３か月以内に交付されたもの）
ア　法人にあっては、当該法人の登記事項証明書
イ　個人事業者にあっては、本籍地市町村長の発行する身分証明書
(6)  納税証明書（提出日の３か月以内に交付されたもの）
ア  国税（法人税（個人の場合は所得税）、消費税及び地方消費税）について、滞納がないことを確認できる証明書（コピー可。税務署様式その３の３（個人の場合は様式その３の２））
イ  山口県税（全税目）について、滞納がないことを確認できる証明書（コピー可）
ウ  美祢市税（全税目）について、滞納がないことを確認できる証明書（コピー不可）
(7)  使用する容器のサンプル又は仕様の分かるカタログ